
Sveiki Tėveliai, 

Jūsų darželis pradėjo naudotis elektronine sistema ELIIS. 

 ELIIS yra internetinė platforma, teikianti inovatyvius ir skaitmeninius sprendimus ikimokyklinio 

ugdymo įstaigoms jų mokymu organizavimui.  

 ELIIS yra saugi platforma, kurioje galite saugiai ir patogiai bendrauti su darželio auklėtojomis, 

kitais tėvais bei matyti savo vaiko pasiekimus. 

 ELIIS labai rimtai vertina jūsų bei jūsų vaiko privatumą ir asmens duomenų apsaugą, todėl „Eliis 

LT” UAB nesuteikia ir neperduoda asmeninės informacijos trečiosioms šalims be jūsų ar 

ikimokyklinės įstaigos sutikimo. 

 “Eliis LT” UAB tvarkydama jūsų asmens duomenis tampa asmens duomenų valdytoju, todėl mes 

prisiimame atsakomybę dėl jūsų pateikiamų asmens duomenų saugumo, užtikriname, kad jūsų 

pateikiami asmens duomenys bus tvarkomi vadovaujantis duomenų saugos teisės aktų nustatyta 

tvarka 

 Eliis programėlė buvo įvertinta "Education Alliance Finland“ – tai tarptautinis aukštos kokybės 

standartas, kuris patvirtina, kad produktas / paslauga atitinka aukščiausius saugumo bei švietimo 

reikalavimus. 

Pagrindiniai žingsniai, norint užsiregistruoti sistemoje (jei dar neturite prisijungimo) 

1. Pagrindiniame puslapyje www.eliis.lt spustelėkite mygtuką Pradėti ir užpildykite informaciją 

 

  
 

Pasirinkite jums patogų prisijungimo būdą – naudojant jūsų el. paštą / Facebook / Google. 

Reikės suvesti jūsų kaip tėvų informaciją. 

Gausite laišką su patvirtinimu. 

 

   
 

2. Kad pradėtumėte matyti vaiko paskyrą, užpildykite paraišką (joje reikia tik suvesti vaiko 

informaciją) ir kuomet darželis ją patvirtins, automatiškai pradėsite matyti vaiko informaciją. 

 

http://www.eliis.lt/


 
 

 

 

TAIP PAT ATSISIŲSKITE NEMOKAMĄ ELIIS PROGRAMĖLĘ! 

 

 

 

Kilus klausimams, galite drąsiai kreiptis į mus, adresu info@eliis.lt arba telefonu +370 658 33006 

Mes visada pasiruošę Jums padėti. 

Patogaus naudojimo! 

 

 

Eliis Komanda 

 
 

 

mailto:info@eliis.lt

